НАЧАЛО ОБСУЖДЕНИЯ 15.08.2017 г.

КОНЕЦ ОБСУЖДЕНИЯ 15.09.2017 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАУМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ - ПРОЕКТ
   2017  года                             № ___                             х. Шаумяновский
О внесении изменений в постановление

 Администрации Шаумяновского сельского

 поселения № 157 от 12.12.2016 года
Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности в муниципальном жилом фонде, на

объектах коммунальной инфраструктуры и муниципальных

учреждениях  Шаумяновского сельского поселения

на 2017-2020 г.г.»
       В связи с необходимостью уточнения программных мероприятий и корректировки объемов финансирования муниципальной программы Шаумяновского сельского поселения «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном жилом фонде, на объектах коммунальной инфраструктуры и муниципальных учреждениях Шаумяновского сельского поселения на 2017-2020г.г».   В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 17.02.2010 года № 61 «Об утверждении примерного перечня в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности », и руководствуясь п. 4 ч. 1 ст. 2, п.3 ч.1 ст.24 Устава муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение»

постановляю:
1.   Внести в Постановление Администрации Шаумяновского сельского поселение от 12.12.2016 года № 157   «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном жилом фонде, на объектах коммунальной инфраструктуры и муниципальных учреждениях Шаумяновского сельского поселения на 2017-2020  годы» следующие изменения:

 1.1 приложение 4 изложить согласно приложению 4  к настоящему постановлению.

2. Контроль за ходом выполнения настоящего постановления возложить на специалиста по вопросам муниципального хозяйства и благоустройства территории  Киракосян В.Н.

3. Постановление вступает в силу  с момента его подписания и подлежит обнародованию.

И.О. Глава  администрации

Шаумяновского сельского поселения                                          В.В. Твердов
проект постановления вносит специалист по вопросам

муниципального хозяйства